FICHE TECHNIQUE
CHEMIN DE CÂBLE EN DALLE EN TÔLE
H60 ÉCLISSAGE AUTOMATIQUE
DESCRIPTION
Notre chemin de câbles KBSCL est à éclissage automatique. La jonction la plus simple, en
un seul mouvement et quelques clics, vous êtes prêt à passer à un autre raccordement.
Alignement immédiat à tous les coups. Avantageux, travaillez plus rapidement et directement
en gagnant du temps et de l’argent. Perforations profondes pour : plus de stabilité, une plus
grande force portative et un meilleur refroidissement. Notre chemin de câbles KBSCL est
maintenant disponible en zinc magnésium (ZM). Grâce à sa composition chimique unique,
le zinc-magnésium offre une meilleure résistance à la corrosion que la galvanisation à chaud
standard. Ouvertures Ø 16 mm et Ø 20,4 mm conçues pour placer un émerillon.
DONNÉES TECHNIQUES
- Hauteur : 60 mm
- Matière : acier galvanisé
9 rue Gutenberg, 91070 Bondoufle
01 64 97 40 56
- Épaisseur : 0,75 mm
- Longueur : 3000 mm
Référence Largeur
(mm)
Poids
(kg)
CBXKBSCL60.075.075 75 1,03 kg
CBXKBSCL60.100.075 100 1,20 kg
CBXKBSCL60.150.075 150 1,46 kg
CBXKBSCL60.200.075 200 1,72 kg
CBXKBSCL60.300.075 300 2,2 kg
CBXKBSCL60.400.075 400 2,78 kg